
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

От 12.02.2024 г. № 3/5                                                                               р.п. Красный Яр 

 
 Об отчете главы Красноярского городского 

 поселения о работе администрации за 2023 год  

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком  

представления и рассмотрения ежегодного отчета главы администрации Красноярского 

городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области 

Совету Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации 

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области, Уставом Красноярского городского поселения,  

 

Совет Красноярского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Информацию главы Красноярского городского поселения о работе 

администрации за 2023 год принять к сведению. 

2. Работу главы Красноярского городского поселения признать 

удовлетворительной. 
 

 
Председатель Совета  

Красноярского городского поселения                                             М.В. Пылин 

   

                                          

                                                                                                                  

 

 

  


	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком

